⁴⁾ Snead (Gft. Montgomeryshire, jetzt Powys, Wales). 40

Christorc^{d, 5)} et mesuagium molendinarii, quod est inter cimiterium et ripam; virgatam terre Mathei, quam idem Matheus tenet in campo iuxta Winnisburi⁶⁾ et landam Kediur et totum assartum Geruasii, fratris Hospitalis; unum burgagium in Mungumeri^{6, 7)}, scilicet unam acram terre de dominio suo et quinque agras ex parte ville et molendinum de Chire^{f, 8)} et unam virgatam terre ad idem molendinum pertinentem cum prato et messuagium Radulfi piscatoris cum tota crofra^{g)} et pascua libera in omnibus pascuis suis et omnes libertates in terris, pratis, silvis, planis, aquis, molendinis^{h)}, piscariis et pannagiis omnium priorum porcorum, sicut ea iuste ac pacifice possidetis, vobis et per vos eidem ecclesie vestre auctoritate apostolica confirmamus et presentis scripti pa(trocinio) communimus.

10 Nulli ergo et cetera hanc paginam nostre protectionis et confirmationis et cetera.
Datum Laterani, Kal. Februarii.

275 (57).

Innocenz III. nimmt Haymo von Cicala, den königlichen Justitiar der Terra di Lavoro, mit allem seinen rechtmäßigen Besitz in den päpstlichen Schutz.

15

Lateran, (1201) Februar 16.

Reg. Vat. 5, fol. 21r (Nr. LIII und 53 durchgestrichen, daneben LII).

Bréquigny, Diplomata, II/1 59, Nr. 57 = Migne, PL, 214, 945, Nr. 57. – Poth. Reg. 1275.

Nobili viro Aymoni domino de Cicala, regio iustitiario Terre Laboris¹⁾.

| Sacrosancta Romana ecclesia devotos et humiles filios et cetera usque attendentes,
20 personam tuam cum omnibus bonis et cetera usque suscipimus. Specialiter autem castrum Cicalae²⁾ cum omnibus pertinentiis suis regia tibi donatione concessum iure tibi hereditario pertinens, sicut ipsum iuste possides et quiete, devotioni tue auctoritate apostolica confirmamus et cetera.

Nulli ergo [et cetera].

25

Datum Laterani, XIII Kal. Martii.

^{d)} *Migne*: Chiscore. ^{e)} *M-* auf Rasur. ^{f)} *Migne*: Chine. ^{g)} *Migne*: orafra. ^{h)} *Am Rande ein wohl viel späteres schief liegendes Kreuz.*

⁵⁾ Old Church Stoke (Gft. Montgomeryshire, jetzt Powys, Wales).

⁶⁾ Winsbury (Gft. Shropshire).

30 ⁷⁾ Montgomery (Gft. Montgomeryshire, jetzt Powys, Wales).

⁸⁾ Chire (Gft. Shropshire).

275. ¹⁾ Haymo von Cicala, auch zum März 1197 und zum November 1218 erwähnt und in den Nekrolog von Montevergine eingetragen. Vgl. KAMP, *Kirche und Monarchie*, III 1050f. Anm. 45.

²⁾ Castalcicala (bei Nola, Prov. Neapel).

INDICES: VORBEMERKUNG

Die Indices entsprechen in der Anlage den bisher erschienenen Bänden, wozu die nötigen Erläuterungen ausführlicher im 6. Band (S. 413–415) zu finden sind. Die Art des Verweises auf Briefnummern oder Seiten und – petit gesetzt – Zeilen ist in der jeweiligen Überschrift angegeben.